BP 1181 p 208v 02 do 07-11-1398.

Hilla dvw Tielmannus gnd die Wever ~~droeg over~~? aan haar broer Johannes die Jonghe zvw voornoemde Tielmannus een n-erfpacht van 5 lopen rogge, maat van Eersel, uit een b-erfpacht van 3 mud rogge, maat van Eersel, welke pacht van 3 mud wijlen voornoemde Tielmannus met Lichtmis in Hapart beurde, gaande uit erfgoederen van wijlen voornoemde Tielmannus, gelegen in Hapart, tussen Elizabeth Huben enerzijds en Cristianus Kellen anderzijds.

-.

Hilla filia quondam Tielmanni dicti die Wever (dg: cum) cum tutore hereditariam paccionem quinque (dg: librarum) lopinorum siliginis mensure de Eersel (dg: ad se de ?ma) ad se spectantem (dg: in) #de# hereditaria paccione trium modiorum siliginis dicte mensure quam paccionem trium modiorum siliginis dicte mensure dictus quondam Tielmannus solvendam habuit hereditarie purificationis et in Hapart (dg: de) tradendam ex hereditatibus dicti quondam Tielmanni sitis #in# parochia de Hapart inter hereditatem Elizabeth Huben ex uno et inter hereditatem Cristiani (dg: Kennen) Kellen ex alio ut dicebat hereditarie 'Johanni die Jonghe suo fratri filio dicti quondam Tielmanni promittens cum tutore warandiam et obligationem (dg: ex) deponere. Testes Wiel et Ywanus datum supra.

BP 1181 p 208v 03 do 07-11-1398.

Willelmus en Elizabeth, kvw Jacobus Vriesen soen van Ham, droegen over aan Ghiselbertus zvw Johannes Ghijsbrechts soen een stuk land in Veghel, ter plaatse gnd aan Brubbelaar, tussen voornoemde Willelmus enerzijds en de gemeint van Veghel anderzijds, met een eind strekkend aan de gemeint, zoals afgepaald tegen het erfgoed van voornoemde Willelmus, met de gebouwen die erop staan.

Willelmus et Elizabeth liberi quondam Jacobi (dg: d) Vriesen soen de Ham cum tutore (dg: di) peciam terre sitam in parochia de Vechel (dg: ad) ad locum dictum aen Brubbelaar inter 'dicti Willelmi ex uno et inter communitatem de Vechel ex alio tendentem cum uno fine ad communitatem prout ibidem sita et limitata contra hereditatem dicti Willelmi simul cum edificiis in eadem pecia terre consistentibus ut dicebant hereditarie supportaverunt Ghiselberto filio quondam Johannis Ghijsbrechts soen promittentes cum tutore indivisi super omnia (dg: warandiam et ob) ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Wiel et Ywanus datum supra.

BP 1181 p 208v 04 do 07-11-1398.

Henricus zvw Johannes van den Stake droeg over aan Hubertus Quap zvw Johannes Quappe de helft in een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Sint-Andreas-Apostel in Den Bosch te leveren, gaande uit 2 stukken land, in Venloen, (1) die Kwade Akker, op de waterlaat aldaar enerzijds en

naast Laurencius gnd Lijtham anderzijds, (2) tussen een gemene weg enerzijds en voornoemde Laurencius anderzijds, welke pacht voornoemde Henricus en Bertramus zvw Walterus gekocht hadden van Wijnricus gnd van Venloen snijder.

Henricus filius quondam Johannis van den Stake (dg: h) medietatem ad se spectantem in hereditaria paccione unius modii siliginis mensure de Busco solvenda hereditarie Andree apostoli et in Busco tradenda ex duabus peciis terre sitis in parochia de Venloen quarum una die Quade Acker nominata est sita (dg: super) super aqueductum ibidem dictum communiter waterlaet ex uno et inter hereditatem Laurencii dicti Lijtham ex alio et altera sita est inter communem plateam ex uno et inter hereditatem dicti (dg: La) Laurencii ex alio quam paccionem dictus Henricus et (dg: Bertra) Bertramus filius quondam Walteri erga Wijnricum dictum de (dg: Ve) Venloen sartorem emendo acquisiverant prout in litteris hereditarie supportavit Huberto Quap (dg: fratri) filio quondam Johannis Quappe cum litteris et jure (dg: ?eciam) promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1181 p 208v 05 do 07-11-1398.

Johannes zvw Johannes gnd Lodewijchs soen en zijn zoon Johannes verkochten aan Henricus zvw Henricus Matheus een n-erfcijns³⁵ van 1 oude Franse schild, met Sint-Jan te betalen, gaande uit een hofstad met gebouwen in Den Bosch, in de straat gnd Huls, tussen erfgoed van wijlen Jacobus gnd Coppenaij voller enerzijds en een weg van Theodericus zvw Martinus van Megen, 4 voet breed, anderzijds, welke hofstad 38 voet breed is en 45 voet lang af te meten vanaf de gemene weg achterwaarts, zoals afgepaald, welke hofstad eerstgenoemde Johannes verworven³⁶ had van voornoemde Theodericus zvw Martinus van Megen.

Johannes filius quondam Johannis dicti Lodewijchs soen #et Johannes eius filius# hereditarie vendiderunt Henrico filio quondam Henrici Matheus hereditarium censum unius aude scilt monete regis Francie seu valorem solvendum hereditarie nativitatis Johannis ex quodam domistadio sito in Buscoducis in vico dicto Huls inter hereditatem quondam Jacobi dicti Coppenaij fullonis ex uno et inter viam Theoderici filii quondam Martini de Megen (dg: ex alio) ubique quatuor pedatas in latitudine continete ex alio quod domistadium predictum triginta octo pedatas in latitudine (dg: con) atque quadraginta quinque pedatas mensurando a communi platea retrorsum in longitudine continet prout dictum domistadium ibidem est situm ac limitatum quod domistadium (dg: predictum) primodictus Johannes erga dictum Theodericum filium quondam Martini de Megen acquisiverat prout in litteris quas vidimus #et ex edificiis supra dictum domistadium consistentibus# (dg: promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere et sufficientem facere) promittentes indivisi super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere et sufficientem facere. Testes datum supra.